
EDUSTUSJOUKKUEEN NOUSU UUDELLE SARJATASOLLE – KOVA JUTTU… 
 
Kirjoitin Kemin Lämärit ry:n 2010-2011 kausijulkaisuun: Edustusjoukkueella on tällä hetkellä sellainen 
porukka kasassa, että sillä mennään vielä pitkälle., paikka Lapin ykköskastissa on realistinen. 
Kerrankin oli oikeassa, sen näki jo syksyllä, vaikka ratkaisut sarjanoususta siirtyivätkin karsintasarjan 
loppumetreille. 
 
Mikä minua jääkiekossa kiinnostaa? Historiakatsaus lyhyen kaavan mukaan: 
 
Näin ensimmäistä kertaa jääkiekkoa livenä opiskeluaikaan 1960-luvun loppupuolella Tampereella. 
Kysymyksessä oli Suomi-Neuvostoliitto B-maaottelu. Kyllähän siinä oli ihmettelemistä! Miten ihminen 
voi mennä luistimilla niin lujaa, vaikka vastustaja yrittää kepillä, mailalla parhaansa mukaan häiritä ja 
kaiken lisäksi harrastaa rajunpuoleista vartalotaklausta. Siihen maailman aikaan elettiin kuuluisaa 
neuvostoliittolaista ”klap-klap”-jääkiekkoa. Suomi taisi hävitä ottelun tasoa 0-12. 
Sen jälkeenkin kävin katsomassa muutaman hegemoniaottelun Tapparan ja Ilveksen välillä. 
Muistaakseni KooVee- niminenkin joukkue oli mukana paikalliskahinoissa. Kyllähän niissä otteluissa 
oli tunnelmaa ja maalaispojalla ihmettelemistä… 
 
Muutettuamme takaisin kotikaupunkiimme Kemiin vuonna 1981 minulla oli silloisessa Kemin 
ammattikoulussa, sittemmin Kemin ammatillisessa oppilaitoksessa ja sittemmin… vuosien saatossa 
oppilaina kovia pelimiehiä jalkapallossa, jääpallossa mutta myös jääkiekossa. 
Jääkiekkoa pelattiin siihen aikaan ulkoilmajääkiekkokaukalossa. Sauvosaaren jääkiekkokaukalo oli 
Kemin Lämäreiden kotiareena. Rakkaalla vastustajalla Tenholla Karihaaran koulun kupeessa ollut 
jääkiekkokaukalo.  
1980-luvun loppupuolella tein aktiivista yhteistyötä mestaruussarjatason jalkapallojoukkueiden KePSin 
ja Innon Mimmien kanssa. Jääpalloa ja jääkiekkoakin tuli vähin katsottua talviaikaan. 
 
Tulin valituksi – oikeastaan bongatuksi värjöttelemässä Sauvosaaren ulkoilmajääkiekkokaukalon 
reunalta – Kemin Lämärit ry:n puheenjohtajaksi 1980-1990-luvun vaihteessa.  
 
Kemiin oli yritetty saada jäähalli rakennetuksi vuosikymmenien aikana monenkin eri ryhmittymän 
voimin – tuloksetta… 
 
Silloisen Kemin Lämärit ry:n johtokunnan mielestä jäähalli oli saatava – NYT! Kemiläinen urheiluväki 
lähti aktiivisesti liikkeelle ja monien eri vaiheiden ja myöhemmin lukemattomien talkootuntien 
päätteeksi jäähalli, Perämeren Jäähalli nousi kuplahallin, Junkohallin viereen. 
 
Todettakoon, että pääosa jäähallin nykykäyttäjistä on elänyt vain jäähalliaikaa, eikä heillä ole – eikä 
tarvitsekaan olla – tuntumaa luonnonjäällä pelaamisesta. Tosin suuria jääkiekko-otteluita on viime 
aikoina pelattu vähän niin kuin näytöstyyliin ulkojäillä varsinkin suuressa maailmassa… 
 
Jäähalli on ollut olennainen osatekijä kemiläisen jääkiekkoilun menestystarinassa.  
 
Toisaalta seura, mikä tahansa seura, ei ole mitään ilman aktiivisia, superaktiivisia ja 
innovatiivisia vaikuttajia. Henkilökohtaisesti voin avoimesti ja rehellisesti todeta, että Kemin 
Lämärit saa olla kiitollinen nykyisen puheenjohtajan uhrautuvasta panoksesta seuran 
eteenpäin viemisessä. Seuralle on tullut ulkopuolista tunnustusta – laajalla rintamalla.  
 
Toivottavasti monet uuden sarjatason varmistaneista jääkiekkoilijoista pystytään pitämään Kemin 
Lämäreiden edustusjoukkueessa. Toisaalta myös toivottavasti muut taustavaikuttajat jaksavat puurtaa 
edelleenkin kuvioissa… 



Toivottavasti myös kemiläinen urheiluväki löytää nykyisen TIMITEC-AREENAN viimeistään ensi 
syksynä Kemin Lämäreiden edustusjoukkueen aloittaessa Suomi-sarjan koitokset.  
 
Itse olen viime aikoina kantanut korteni kekoon analysoimalla – jääkiekon maallikkona – sähköpostin 
välityksellä edustusjoukkueen pelejä jälkikäteen valmennusjohdon ydinryhmälle pääasiassa hyvin 
myönteisesti. Myönteisesti, koska jääkiekkokausi 2010-2011 on ollut kaiken kaikkiaan menestystarina 
vailla vertaa! Arvelen, että sähköpostiviesteistäni ei ole ollut haittaa, kenties ei liiemmälti hyötyäkään… 
 
Muuten olen sitä mieltä, että Kemin Lämäreille – edustusjoukkueelle – pitää saada sovitettua 
sivistyneet ”taistelu-/myötäsuka-/kannatuslaulut”. Siinä entiset, jäähdyttelevät pelimiehet voisivat myös 
olla aktiivisesti mukana. 
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